Produktübersicht
Auflösung Kit Modell Eingänge Display Controller Inverter
6,4" 640x480 DT-064A RGB analog LB064V02 DT-110X1 GH025A
6,4" 640x480 DT-064AV RGB+Video LB064V02 DT-110X3 GH025A
8,4" 800x600 DT-084SA RGB analog LB084S01 DT-110X1 FIF1521-03D
8,4" 800x600 DT-084SAV RBG +Video LB084S01 DT-110X3 FIF1521-03D
8,4" 1024x768 DT-084A-T51639 RGB analog T-51639D084 DT-110X1 FIF1521-05B
8,4" 640x480 DT-084A-T51638 RGB analog T-51638D084 DT-110X1 FIF1521-05B
10,4" 640x480 DT-104A RGB analog LB104V03 DT-110X1 FIF1521-03D
10,4" 640x480 DT-104AV RGB+Video LB104V03 DT-110X3 FIF1521-03D
10,4" 1024x768 DT-104A-G104X1 RGB analog G104X1 DT-110X1 FIF1021-01D
10,4" 800x600 DT-104A-LB104S01 RGB analog LB104S01-TL01 DT-110X1 GH025A
12,1" 800x600 DT-121A RGB analog LB121S03-TD01 DT-110X1 GH001
12,1" 800x600 DT-121AV RGB+Video LB121S03-TD01 DT-110X3 GH001
12,1" 800x600 DT-121AV-OPAB RGB+Video T-51512D121 DT-110X3 CXA-P1212C-WJL
12,1" 1024x768 DT-121AVD-T51756 RGB+Video+DVI T-51756D121 DT-310E4 YT9959-04
12,1" 1024x768 DT-121A-G121X1 RGB analog G121X1 DT-110X1 GH001
15,0" 1024x768 DT-150A RGB anlog HT150X02 DT-110X1 GH001
15,0" 1024x768 DT-150AV RGB+Video HT150X02 DT-110X3 GH001
15,0" 1024x768 DT-150HA RGB analog G150X1 DT-110X1 GH001
15,0" 1024x768 DT-150AV-OPAA RGB+Video T-51863D150 DT-110X3 PS-D3580-10
17,0" 1280x1024 DT-170AD RGB+DVI HT170E01 DT-310E2 AT170SS
17.0" 1280x1024 DT-170AVD RGB+Video+DVI HT170E01 DT-310E4 AT170SS
19,0" 1280x1024 DT-190AD RGB+DVI M190EG01VO DT-310E2 AT170SS
19,0" 1280x1024 DT-190AVD RGB+Video+DVI M190EG01VO DT-310E4 AT170SS
32,0" 1366x768 DT-320AVD RGB+Video+DVI LD320WXN-SAA1 DT-410U4 incl.
42,0" 1366x768 DT-420AVD-P RGB+Video+DVI LD420WXN-SAA1 DT-410U4 incl.
Display-Kits
Das “Sorglos Paket” für alle
BoeHydis, LG.Display, CMO und
OPTREX Displays.
Display, Inverter, Ansteuerelektronik und
Kabel sind aufeinander abgestimmt und
auf Funktion geprüft. Lediglich die
mechanische Integration übernehmen
Sie! Verlassen Sie sich auf unsere
langjährige Erfahrung!
Bitte fragen Sie uns auch nach Sonder-
Timings! Wir beraten Sie gerne.
In der nachfolgenden Produktübersicht
ist nur ein Auszug unserer Möglichkeiten
dargestellt. Selbstverständlich können
wir Ihnen für jedes unserer TFT-Displays
ein Kit anbieten.